
Turnierkalender 2022 
APRIL 

MAI 

JUNI 

JULI 

AUGUST 

  SEPTEMBER 

OKTOBER 

NOVEMBER 

DEZEMBER 

1. Jugend/-Newcomer Turnier 

Struwen Turnier 

Oster-Vierer 

Auslosung Jahres-Matchplay 

Heimspiel AK 50 Damen 

1. Monatsteller 9+18 

1. Wilkinghege 9 

2. Jugend/-Newcomer Turnier 

Sa. 

Fr. 

Mo. 

Di. 

Sa. 

So. 

Fr. 

Sa. 

2. 

15. 

18. 

19. 

23. 

24. 

29. 

30. 

 

 

Leezencup 

Freiherr-vom-Stein-Preis 

2. Lückertz Golfreise 9 

4. Monatsteller 9+18 

5. Wilkinghege 9 

Freundschaftsmonatsteller im 

GC MS-Tinnen 

WWK-Kinderstiftung 

Stadtmeisterschaften 

Stadtmeisterschaften im 

GC MS-Tinnen 

Damen-Vierer von Westfalen 

3. Lückertz Golfreise 9 

Offene Wettspiele 

Offene Wettspiele 

 

 

 

6. Wilkinghege 9 

5. Monatsteller 9+18 

Heimspiel Jugendliga I+II 

GSG Senioren 

GSG Senioren 

DGL Damen Aufstiegsrunde 

4. Lückertz Golfreise 9 

Westfälischer Charity Cup 

6. Jugend/-Newcomer Turnier 

Vierer-Clubmeisterschaft 

7. Wilkinghege 9 

Heimspiel AK 50 Herren I+II 

Freundschaftsmonatsteller 

sponsored by Lückertz/ 

 

Fr. 

So. 

Do. 

So. 

Fr. 

So. 

 

 

Sa. 

So. 

 

Di. 

Do. 

Sa. 

So. 

 

 

 

Fr. 

So. 

Di. 

Do. 

Fr. 

So. 

Do. 

Fr. 

Sa. 

So. 

Fr. 

Sa. 

So. 

 

 

Clubmeisterschaft 

6. Monatsteller 9+18 

Clubmeisterschaft 

5. Lückertz Golfreise 9 

7. Jugend/-Newcomer Turnier 

8. Wilkinghege 9 

7. Monatsteller 9+18 

6. Lückertz Golfreise 9 

 

 

8. Jugend/-Newcomer Turnier 

8. Monatsteller 9+18 

Deutschland-Vierer 

Siegerehrung Jahres-Matchplay 

9. Jugend/-Newcomer Turnier 

 

 
 

Querfeldein 

Martinsgans Turnier 

 

 

Nikolaus Turnier 

3. 

 

4. 

8. 

10. 

16. 

18. 

29. 

 

 

1. 

2. 

3. 

 

22. 

 

 

Sa. 

 

So. 

Do. 

Sa. 

Fr. 

So. 

Do. 

 

 

Sa. 

So. 

Mo. 

 

Sa. 

  

INFOS 

Jugend Ostercamp 

Entscheidung und Terminierung kurzfristig 

Jugendintensivwoche 

Montag, 27.06. - Freitag, 01.07. 

Alle Termine ohne Gewähr und Änderungen 

vorbehalten. 

= Clubinternes Wettspiel 

= Einladungsturnier 

= Offenes Wettspiel 

= Ligaspiel 
 

1. 

3. 

7. 

10. 

15. 

17. 

 

 

23. 

24. 

 

26. 

28. 

30. 

31. 

 

 

 

5. 

7. 

9. 

11. 

12. 

14. 

18. 

19. 

20. 

21. 

26. 

27. 

28. 

Sa. 

So. 

 

Fr. 

Sa. 

So. 

Do. 

So. 

Do. 

Sa. 

7. 

8. 

 

13. 

14. 

15. 

19. 

22. 

26. 

28. 

Heimspiel AK 30 Herren I+II 

Freundschaftsmonatsteller im 

GC Nordkirchen 

2. Wilkinghege 9 

3. Jugend/-Newomer Turnier 

Race to Madeira 

1. Lückertz Golfreise 9 

2. Monatsteller 9+18 

Ehepaar-Vierer von Westfalen 

4. Jugend/-Newcomer Turnier 

Lions Club 

Fr. 

Mo. 

Do. 

So. 

Sa. 

Mo. 

Do. 

Fr. 

So. 

Do. 

3. 

6. 

9. 

12. 

18. 

20. 

23. 

24. 

26. 

30. 

3. Wilkinghege 9 

Pfingst-Vierer 

Heimspiel AK 65 Herren I+II 

Heimspiel DGL Herren 

5. Jugend/-Newcomer Turnier 

GOFUS 

GSG Seniorinnen 

4. Wilkinghege 9 

3. Monatsteller 9+18 

Ladies Captains 


